Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

12 сентября 2022 г. № 293/01-07

г. Реж

Об организации и проведении
30 РАЙОННОГО ЭКОЛОГИЧЕСКОГО СЛЁТА

в рамках Марафона «Сотни идей для талантливых детей»

На основании муниципальной программы «Развитие системы образования в
Режевском городском округе до 2025 года», утвержденной постановлением
Администрации Режевского городского округа от 08.11.2018 № 2228 (с
изменениями и дополнениями), Положения о проведении 30 районного
Экологического слета, в целях развития экологической культуры у старших
школьников, осознанного эмоционально - ценностного отношения к природе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБУ ДО ЦТР БогатовойА.В. организовать и провести
районный 30 Экологический слет 17 сентября 2022 года:

1.1. составить конкурсные задания для мероприятия;
1.2. подготовить наградные документы на участников (дипломы, грамоты,

сертификаты);
1.3. организовать регистрацию участников;
1.4. определить состав жюри конкурса.
2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. обеспечить участие учащихся общеобразовательных учреждений в 30

районном Экологическом слете;
2.2. обеспечить сопровождение обучающихся на районный Экологический

слет;
3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста

Управления образования Калабину А.Н..

Начальник Управления образования

п 2209645
Калабина А.Н.

И.В. Клюева